

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4927836
Descrizione Ordine	Acquisto materiale di consumo PON 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-121
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1A2843AD5
CUP	J27117000480007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Attrezzature Sportive, Musicali e Ricreative
Data Creazione Ordine	06/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/05/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO FRANCESCO D'ASSISI - NICOLA AMORE
Codice Fiscale Ente	95246120638
Nome Ufficio	I.C. F.D'ASSISI - NICOLA AMORE
Indirizzo Ufficio	VIA VERDI,72, 80048 - SANT'ANASTASIA (NA)
Telefono / FAX ufficio	0818930723/0818930709
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFXBUK
Punto Ordinante	ANGELA DE FALCO / CF: DFLNGL60H50G812U
Email Punto Ordinante	NAIC8GU00E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	95246120638
Ordine istruito da	ANGELA DE FALCO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BORGIONE CENTRO DIDATTICO
Partita IVA Impresa	02027040019
Codice Fiscale Impresa	02027040019
Indirizzo Sede Legale	VIA GABRIELLI 1 - 10077 - SAN MAURIZIO CANAVESE(TO)
Telefono / Fax	0114551555/0114551531
PEC Registro Imprese	BORGIONE@BORGIONE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02027040019
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TORINO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4388414
INPS: Matricola aziendale	8119297089
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	32175366/39
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT96N0306909217100000105717
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SALVATORE BAVASTRELLI CIPOLLA BVSSVT68A13G273HGIUSEPPE BORGIONE BRGGPP38C18L219F

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: TESSUTI TRAVESTIMENTI: ARCOBALENO - Codice articolo produttore: 295763 - Prezzo: 29,43 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR295763 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 29,43

Oggetto dell'ordine (2 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: TESSUTO NON TESSUTO 45ff/15colori - Codice articolo produttore: 295764 - Prezzo: 15,41 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR295764 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 15,41

Oggetto dell'ordine (3 di 36) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: PON PON DIAMETRO CM 55 - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: PALLONE CON MANIGLIA; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 945602 - Codice articolo fornitore: BOR945602 - Prezzo: 13,07 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,81 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: PALLONE CON MANIGLIA - Accessori: NESSUNO - Materiale: PLASTICA - Finiture: NESSUNA - Dimensioni (lpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: NO - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Italia

Oggetto dell'ordine (4 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: FILI COLORATI IN PLASTICAxSCOUBIDOU - Codice articolo produttore: 826603 - Prezzo: 4,71 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR826603 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,71

Oggetto dell'ordine (5 di 36) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: CARTOTECNICA FAVINI Srl - Codice articolo produttore: A33A25S - Nome commerciale della carta colorata: CART.BORGIONE L/R NERO A4 220g 50ff - Codice articolo fornitore: BOR174802 - Prezzo: 5,23 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7 - Peso [g/m²]: 220 - Colore: NERO - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna

Oggetto dell'ordine (6 di 36) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 149030 - Nome commerciale della carta colorata: CARTA CRESPA - Codice articolo fornitore: BOR149030 - Prezzo: 4,57 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: CONFEZIONE 10 PZ - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTA CRESPA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 250X50 - Peso [g/m²]: 60 - Colore: 10 COLORI - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna

Oggetto dell'ordine (7 di 36) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: CARTOTECNICA FAVINI Srl - Codice articolo produttore: 174643 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CARTONCINI BRISTOL 70x100 10ff/10co - Codice articolo fornitore: BOR174643 - Prezzo: 7,36 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 100X70 - Colore: Avana

Oggetto dell'ordine (8 di 36) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533417 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA GIOTTO - Codice articolo fornitore: BOR216625 - Prezzo: 2,56 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: blu oltramare - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (9 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: CABASA - Codice articolo produttore: 699711 - Prezzo: 15,53 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR699711 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 15,53

Oggetto dell'ordine (10 di 36) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 168390 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTAxFOTOC"SCUOLA" A4 80gr 1risma - Codice articolo fornitore: BOR168390 - Prezzo: 2,86 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21x29,7 - Punto di bianco [%]: 1 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (11 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: TESSERE PRESCRITTURA-LET. MAIUSCOLE - Codice articolo produttore: 830206 - Prezzo: 43,77 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR830206 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 43,77

Oggetto dell'ordine (12 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: FOULARDS MAGICI RETTANG 100x150 7pz - Codice articolo produttore: 947705 - Prezzo: 16,19 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR947705 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 16,19

Oggetto dell'ordine (13 di 36) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: CARTOTECNICA FAVINI Srl - Codice articolo produttore: 175202 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CART.BORG.L/R NERO 70x100 220g 3 ff - Codice articolo fornitore: BOR175202 - Prezzo: 2,41 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 220 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 70X100 - Colore: Avana

Oggetto dell'ordine (14 di 36) - Scheda tecnica: Pastelli a cera

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 470200 - Nome commerciale dei pastelli a cera: MATITONI MAKE UP COLORI PRIMARI 6pz - Codice articolo fornitore: BOR904429 - Prezzo: 6,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 62 - Fascettato: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili - Tipo confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (15 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: TRIANGOLO lato 10cm c/battente - Codice articolo produttore: 698001 - Prezzo: 1,45 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR698001 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,45

Oggetto dell'ordine (16 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: CEMBALO SCUOLA cm 25,5 - Codice articolo produttore: 694302 - Prezzo: 3,68 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR694302 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,68

Oggetto dell'ordine (17 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: BASTONCINI IN LEGNO NATURALI - 60pz - Codice articolo produttore: 281604 - Prezzo: 1,37 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR281604 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,37

Oggetto dell'ordine (18 di 36) - Scheda tecnica: Pastelli a cera

Marca: JOVI - Codice articolo produttore: 904464 - Nome commerciale dei pastelli a cera: BLISTER PASTIGLIE FACE PAINT PARTY - Codice articolo fornitore: BOR904464 - Prezzo: 6,06 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 10 - Fascettato: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili e atossici - Tipo confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (19 di 36) - Scheda tecnica: Paste per la manipolazione

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 387000 SCUOLA "£££" - Nome commerciale della pasta per la manipolazione: DAS BIANCO conf.gr. 500 - Codice articolo fornitore: BOR243201 - Prezzo: 1,58 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Per età inferiore ai 36 mesi: NO - Colore: bianco - Materia prima: ingredienti naturali - Peso [g]: 500 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: indurente - Atossico: NO

Oggetto dell'ordine (20 di 36) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533408 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA GIOTTO - Codice articolo fornitore: BOR216623 - Prezzo: 2,56 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: rosso - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (21 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: TRIANGOLO lato 20cm c/battente - Codice articolo produttore: 698003 - Prezzo: 4,05 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione: TWN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: TWN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR698003 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,05

Oggetto dell'ordine (22 di 36) - Scheda tecnica: Pastelli a cera

Marca: JOVI - Codice articolo produttore: 904410 - Nome commerciale dei pastelli a cera: PASTIGLIE FACE PAINT 5x20 ml - Codice articolo fornitore: BOR904410 - Prezzo: 10,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 10 - Fascettato: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili e atossici - Tipo confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (23 di 36) - Scheda tecnica: Paste per la manipolazione

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 387200 - Nome commerciale della pasta per la manipolazione: DAS BIANCO 150 gr - Codice articolo fornitore: BOR243209 - Prezzo: 0,9 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Per età inferiore ai 36 mesi: SI - Colore: BIANCO - Materia prima: ingredienti naturali - Peso [g]: 150 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: modellabile per attività artistiche - Atossico: SI

Oggetto dell'ordine (24 di 36) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: PON PON DIAMETRO CM 45 - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: PALLONE CON MANIGLIA; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 945601 - Codice articolo fornitore: BOR945601 - Prezzo: 11,02 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 11,43 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: PALLONE CON MANIGLIA - Accessori: NESSUNO - Materiale: PLASTICA - Finiture: NESSUNA - Dimensioni (lxpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: NO - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Italia

Oggetto dell'ordine (25 di 36) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533402 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA GIOTTO - Codice articolo fornitore: BOR216624 - Prezzo: 2,56 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: giallo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (26 di 36) - Scheda tecnica: Carrelli

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 69991800 - Nome commerciale del carrello: CARRELLO MUSICALE - Codice articolo fornitore: BOR69991800 - Prezzo: 216,39 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Per pc - Materiale struttura: LEGNO -

Dimensioni (lpxh) [cm]: 100X46X56 - Paese di produzione: ITALIA - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 216,39 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (27 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: MARACAS GRANDI - 1 coppia diam cm 7 - Codice articolo produttore: 699702 - Prezzo: 2,73 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR699702 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,73

Oggetto dell'ordine (28 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: PLAN TOYS - Nome commerciale: SCATOLA RITMICA - Codice articolo produttore: 6424 - Prezzo: 36,43 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli. Nuovo. Paese di produzione: THA - Tipo di giocattolo: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: THA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR699800 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 36,43

Oggetto dell'ordine (29 di 36) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 168620 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): RISMA "SCUOLA" A4 200g 100f bianco - Codice articolo fornitore: BOR168620 - Prezzo: 3,92 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: RISMA DA 100 FOGLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (l x h) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m²]: 200 - Finitura superficiale: LUCIDA - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: TCF - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (30 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: MIO COFANETTO DI LETTURA MONTESSORI - Codice articolo produttore: 834838 - Prezzo: 13,87 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR834838 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,87

Oggetto dell'ordine (31 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: LE MIE LETTERE MONTESSORI - Codice articolo produttore: 834831 - Prezzo: 13,87 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR834831 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,87

Oggetto dell'ordine (32 di 36) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 512600 - Nome commerciale della tempera: VERNIDAS flacone ml.500 - Codice articolo fornitore: BOR244901 - Prezzo: 5,56 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: trasparente - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: 500

Oggetto dell'ordine (33 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: CAMPANELLE A PRESSIONE - 8 pezzi - Codice articolo produttore: 695108 - Prezzo: 35 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione: TWN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: TWN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR695108 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 35,00

Oggetto dell'ordine (34 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: TRIANGOLO lato 15cm c/battente - Codice articolo produttore: 698002 - Prezzo: 1,70 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR698002 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,70

Oggetto dell'ordine (35 di 36) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: PIATTI MUSICALI PROFESSIONALI cm 20 - Codice articolo produttore: 697802 - Prezzo: 20 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR697802 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 20,00

Oggetto dell'ordine (36 di 36) - Scheda tecnica: Colori a dita

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 5350 00 SCUOLA - Nome commerciale del colore a dita: COLORI A DITA GIOTTO - Codice articolo fornitore: BOR210111 - Prezzo: 8,93 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dermatologicamente testato: SI - Colore: 6 COLORI ASSORTIT - Contenuto [g] o [ml]: ml 200x6 - Unità di misura: Confezione - Materia prima: VEGETALE

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TESSUTI TRAVESTIMENTI: ARCOBALENO	29,43	1 (Pezzo)	29,43 €	22,00
2	TESSUTO NON TESSUTO 45ff/15colori	15,41	1 (Pezzo)	15,41 €	22,00
3	PON PON DIAMETRO CM 55	13,07	2 (Pezzo)	26,14 €	22,00
4	FILI COLORATI IN PLASTICAxSCOUBI DOU	4,71	1 (Pezzo)	4,71 €	22,00

5	CART.BORGIONE L/R NERO A4 220g 50ff	5,23	1 (Pacco)	5,23 €	22,00
6	CARTA CRESPA	4,57	1 (Pacco)	4,57 €	22,00
7	CARTONCINI BRISTOL 70x100 10ff/10co	7,36	1 (Pezzo)	7,36 €	22,00
8	TEMPERA PRONTA GIOTTO	2,56	1 (Pezzo)	2,56 €	22,00
9	CABASA	15,53	1 (Pezzo)	15,53 €	22,00
10	CARTAxFOTOC"SC UOLA" A4 80gr 1risma	2,86	3 (Risma)	8,58 €	22,00
11	TESSERE PRESCRITTURA- LET. MAIUSCOLE	43,77	2 (Pezzo)	87,54 €	22,00
12	FOULARDS MAGICI RETTANG 100x150 7pz	16,19	1 (Pezzo)	16,19 €	22,00
13	CART.BORG.L/R NERO 70x100 220g 3 ff	2,41	4 (Pezzo)	9,64 €	22,00
14	MATITONI MAKE UP COLORI PRIMARI 6pz	6,95	4 (Confezione)	27,80 €	22,00
15	TRIANGOLO lato 10cm c/battente	1,45	1 (Pezzo)	1,45 €	22,00

16	CEMBALO SCUOLA cm 25,5	3,68	5 (Pezzo)	18,40 €	22,00
17	BASTONCINI IN LEGNO NATURALI - 60pz	1,37	3 (Pezzo)	4,11 €	22,00
18	BLISTER PASTIGLIE FACE PAINT PARTY	6,06	1 (Confezione)	6,06 €	22,00
19	DAS BIANCO conf.gr. 500	1,58	10 (Confezione)	15,80 €	22,00
20	TEMPERA PRONTA GIOTTO	2,56	1 (Pezzo)	2,56 €	22,00
21	TRIANGOLO lato 20cm c/battente	4,05	1 (Pezzo)	4,05 €	22,00
22	PASTIGLIE FACE PAINT 5x20 ml	10,20	1 (Confezione)	10,20 €	22,00
23	DAS BIANCO 150 gr	0,90	10 (Confezione)	9,00 €	22,00
24	PON PON DIAMETRO CM 45	11,02	3 (Pezzo)	33,06 €	22,00
25	TEMPERA PRONTA GIOTTO	2,56	1 (Pezzo)	2,56 €	22,00
26	CARRELLO MUSICALE	216,39	1 (Pezzo)	216,39 €	22,00

27	MARACAS GRANDI - 1 coppia diam cm 7	2,73	6 (Pezzo)	16,38 €	22,00
28	SCATOLA RITMICA	36,43	1 (Pezzo)	36,43 €	22,00
29	RISMA "SCUOLA" A4 200g 100f bianco	3,92	2 (Pacco)	7,84 €	22,00
30	MIO COFANETTO DI LETTURA MONTESSORI	13,87	1 (Pezzo)	13,87 €	22,00
31	LE MIE LETTERE MONTESSORI	13,87	1 (Pezzo)	13,87 €	22,00
32	VERNIDAS flacone ml.500	5,56	2 (Pezzo)	11,12 €	22,00
33	CAMPANELLE A PRESSIONE - 8 pezzi	35,00	2 (Pezzo)	70,00 €	22,00
34	TRIANGOLO lato 15cm c/battente	1,70	1 (Pezzo)	1,70 €	22,00
35	PIATTI MUSICALI PROFESSIONALI cm 20	20,00	1 (Pezzo)	20,00 €	22,00
36	COLORI A DITA GIOTTO	8,93	2 (Confezione)	17,86 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	793,40
IVA €	174,55

Totale Ordine (IVA inclusa) €

967,95

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VICO PORTALI - 80048 - SANT'ANASTASIA - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA VERDI,72 - 80048 - SANT'ANASTASIA - (NA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO FRANCESCO D'ASSISI - NICOLA AMORE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95246120638
Partita IVA da Fatturare	95246120638
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI PREGA DI CONSEGNARE IN ORARIO ANTIMERIDIANO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ ORE 8.00-13.00 E DI COMPILARE I MODULI ALLEGATI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE REQUISITI ARTT. 80-83 DLGS 50/2016 DICHIARAZIONE REQUISITI-80-83 DLGS 50-2016.DOC - dim. 53 Kb

Allegato 2.MODULO TRACCIABILITÀ PAGAMENTI MODULO TRACCIABILITA'.DOC - dim. 31.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE